Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.01.2022
	№ 3

	с. Крученая Балка

Об определении группы по оплате труда для муниципальных учреждений культуры Кручено-Балковского сельского поселения

На основании статистической отчетности 7-НК за 2020 год в соответствии с объемными показателями и порядком отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда, утвержденных постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 04.10.2019 №112 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Кручено-Балковского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:
1. Отнести учреждения культуры в 2022 году к следующим группам по оплате труда:

МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с. п.» – 2 группа по оплате труда.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Кручено-Балковского

сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова